Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «01»августа  2017 года                                                              № 116/1644

Об утверждении сведений о фактически отработанном  времени  членами территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающими не на постоянной ( штатной ) основе на  дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого  созыва за июль 2017 года.

В соответствии с пунктом 6 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/104-7 « О размерах  и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты ( вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА :
        1.Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающими не на постоянной ( штатной ) основе на  дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого  созыва за июль 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Патрушеву Г.В.

	Председатель
ТИК

И.Л.Смык

	Секретарь
ТИК

Г.В.Патрушева